



VATTEN OCH SPEGLINGAR

PÅ ÖN LANDSORT

VID STOCKHOLMS SÖDRA SKÄRGÅRD

4-5-6 & 7-8-9 augusti 2025

3 dagars akvarell-kurs & workshop i 2 omgångar: mån-tis-ons & tor-fre-lör (Vecka 32) med [Majid Modir](#) och gästläraren [Mikael Jacobsson](#)

BAKGRUND

Den årliga målarresan ute i naturen och på öarna började för 6 år sedan på västkusten. Den blev en stor succé fullsatt med deltagare, både från Sverige och utlandet. Nu, sommaren 2025 fortsätter vi till Stockholms skärgård, med start längst söderut på [Landsort](#).

Workshopen arrangeras av akvarellskolan [Il Punto](#) som Majid Modir har drivit i Toscana sedan 2017. Huvudfokus ligger på att lära sig akvarellteknik och att praktisera den i friluftsmåleri ([en plein-air](#)). Vi brukar ha olika teman och gästlärare varje gång.

Enligt önskemål kommer vi den här gången att fokusera på det oändliga temat VATTEN – passande för vistelse på en ö. Återigen gästas vi av konstnären & läraren [Mikael Jacobsson](#). Vi kompletterar varandra, och på det sättet får deltagarna möjlighet att se både olika stilar och varierande referensramar & infallsvinklar.

Se bildspel från [2024](#) och videoklipp från [2022](#)

VI SES I SOMMAR!

IL PUNTO akvarellskolan / **Modir Modir**



www.il-punto.org

VI SKA:

- **Begrunda i akvarellmåleri** (teknik, material, stilar)
- **Vänja oss att måla ute på plats** ("plein-air" så gott det går, "studio" vid behov)
- **Skissa & måla vatten** (färger, former och speglingar)
- **Utforska vyer på himmel och hav** (och diverse motiv emellan)
- **Måla fritt** ("semi-abstrakt" vid sidan om "figurativt")

Samtidigt som vi berikar/uppdaterar våra akvarellfärdigheter, tar vi med hem ett o annat färskt/ eget verk. Vi ska dessutom bekanta oss med likasinnade deltagare, hitta gemenskap och skapa givande, kreativa och roliga minnen tillsammans.

PLANERA I GOD TID!

Dröm om ett spännande målar-äventyr, börja planera dina sommaraktiviteter och ordna din ledighet redan nu. Boenden i skärgården är mycket populära på sommaren, och det brukar bli fullbokat långt i förväg. Vi har begränsat antal för boende och kursdeltagande.

OBS! Första omgången är fullbokad!



PROGRAM

Kl. 10–17 varje dag, ca 1 timme lunch plus 2 fikapausor mellan, dagen avslutas med genomgång.
Vi har reserverat en stor lokal för inomhusaktiviteter för hela veckan. Samling, introduktion och redovisning sker i rummet, för övrigt håller vi oss mestadels utomhus, så länge vädret och energin tillåter.

- DAG 1, fm: **Introduktion och grunderna i akvarellmåleri**
(uppvärmning med demo & gemensamma övningar)
em: **Första studier av vatten**
(skiss & foto dokumentation i följd av akvarellmåleri)
- DAG 2 med gästläraren Mikael Jacobsson
fm: **3 viktiga punkter att inte missa vad gäller måla vatten**
(teori och övningar)
em: **Fortsättning**
(fritt måleri utifrån rekommendationer)
- DAG 3, fm: **"Djupdykning" i vågor och speglingar**
(relationen mellan vatten och miljön omkring)
em: **Semi-abstrakt & Fri tolkning**
(fritt måleri med fokus på rörelseriktningar)

Självklart passar vi på i mellanåt på att måla allt andra möjliga motiv som den vackra ön bjuder på och som faller oss i smaken.

ANTAL DELTAGARE / NIVÅ / SPRÅK

5–10 personer per omgång. Alla nivåer av erfarenhet är välkomna!
SPRÅK: **Svenska och Engelska**



KURSAVGIFT

4500 kr per person (Studenter 3500 kr)

INGÅR: 3-dagars kurs inkl. flertal demo, handledning & genomgång
(sammanlagt ca 20 timmar med två lärare)
Fika 2 ggr om dagen (ej mat)

Avgiften ska betalas **SENAST SISTA MAJ 2025**

Swish: 0706570943 / Bankgiro: 5688-1121

Det är begränsade platser på både kursen och boende och det gäller "Först till kvarn"!

En lista på rekommenderade konstnärsmaterial att ta med, samt vägbeskrivning och diverse praktisk info kommer att skickas till deltagarna i god tid.

Välkommen att skicka intresseanmälan till:
workshops@il-punto.org





OM LANDSORT

Landsort, eller Öja som ön egentligen heter, ligger längst söderut i Stockholms skärgård. Här möts du av vacker natur, ett rikt djurliv och genuin skärgårdsbebyggelse.

På ön finns en handelsbod och två restauranger. Badar gör du vid klippor och över ön går promenadvägarna från norr till söder. Öns mest kända sevärdhet är den magnifika fyren som är Sveriges äldsta. Ett annat besöksmål är Batteri Landsort är en underjordisk försvarsanläggning från kalla kriget som numera är museum.

Läs mer om skärgårdens kulturhistoria [HÄR](#).

Landsort är en unik miljö för akvarellmålare! Platser som ger de intressanta perspektiven. Havet, klipporna, husen, horisonter, vågor, stormmoln. Det går att lätt hitta fina platser för stilla eller dramatiska perspektiv för målning eller skissande. Hitta några tips i förväg [HÄR](#).

Här finns både ett litet museum att besöka, och många skulpturer som står året runt att beskåda. Därmed verk av Landsorts två egna konstnärer, Ole Drebold och Annelie Wallin.

Läs och se mer [HÄR](#).

BOENDEKOSTNAD

GRUPP 1

3 nätter > 1700 kr/person

alt. 4 nätter > 2000 kr/person

(våningsäng i rum för två personer)

Går att hyra rummet för endast 1 person med dubbla priset.

Incheckning: Söndagdagen den 3/8 kl.15

Utcheckning: Onsdagen den 6/8 kl.11

(alt. torsdagen den 7/8 kl.10)

GRUPP 2

3 nätter > 1700 kr/person

(våningsäng i rum för två personer)

Går att hyra rummet för endast 1 person med dubbla priset.

Incheckning: Torsdagen den 7/8 kl 10

Utcheckning: Söndagdagen den 10/8 kl 11

Sängkläder + Handdukar ingår

Handdukarna är ej till för utomhusbruk.

Rummet ska städas vid utcheckning.

Slutstädning går att köpa till annars.

Vandrarhemmet ligger vackert nedanför Landsorts fyr och vårt hus "Löjtnanten" har 6 rum. Huset har ett fullt utrustat kök, 2 toaletter och dusch samt tv och utemöbler.





